
1
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE

SETTORE CONCORSI - RECLDOC

7.1 – Decreti Rettore

IL RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

VISTO il D.R. 4964/2021 del 08/11/2021, con il quale la prof.ssa Iametti Stefania, professore ordinario
presso l’Università degli Studi di Milano, è nominata in sostituzione del prof. Prinetti Alessandro 
Ennio Giuseppe componente designato della commissione giudicatrice delle procedure di selezione 
per la copertura di 1 posto di professore di I fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 
18, comma 1, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Bioscienze, per il settore concorsuale 
05/E1 - Biochimica Generale, ssd BIO/10 - Biochimica - Codice concorso 4649 e presso il 
Dipartimento di Scienze Biomediche e Cliniche "L. Sacco", per il settore concorsuale 05/E1 -
Biochimica Generale, ssd BIO/10 - Biochimica - Codice concorso 4661, il cui avviso di bando è stato 
pubblicato sulla G.U. n. 46 del 11/06/2021;

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nelle premesse del suddetto decreto non sono stati riportati 
correttamente gli estremi del D.R. con il quale sono state accolte le dimissioni del prof. Prinetti 
Alessandro Ennio Giuseppe;

CONSIDERATO che si rende pertanto necessario modificare le premesse del D.R. 4964/2021 del 08/11/2021,
esclusivamente per quanto riguarda gli estremi del D.R. con il quale sono state accolte le dimissioni 
del prof. Prinetti Alessandro Ennio Giuseppe;

DECRETA

Le premesse del D.R. 4964/2021 del 08/11/2021 sono modificate, esclusivamente per la parte relativa agli 
estremi del D.R. con il quale sono state accolte le dimissioni del prof. Prinetti Alessandro Ennio Giuseppe, 
come segue:

VISTO il D.R. n. 4601/2021 del 21/10/2021 con il quale sono state accolte le dimissioni del prof. Prinetti 
Alessandro Ennio Giuseppe

Per tutto quanto non diversamente disposto dal presente decreto, si fa integralmente rinvio al D.R. 4964/2021 
del 08/11/2021

IL RETTORE
Elio Franzini

Università degli Studi di Milano udsm_mi Rep. Decreti Rettore   5137/2021 del 16/11/2021


